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Nummer

De Galliérs
Rare jongens, die Romeinen
Poessiemegnets
Vikings
HAN duo
Vanneste tegen de reste
Best runners of Eernegem
Bacchus en Brutus
Young-Vikings
Fratelli Fettuccine
Praesidio Alae
Elias en Wietse
De polletjes
Ignis Victor
Hete keuns
De stieve kieten
Mediburg
Asterix & Obelix
Optalent

Categorie

Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km
Man - Man / 8 km

Zwaantjes

Fotofinish and Sportstimekeeping

Polsbandjes
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Tijd
00:49:24,426
00:54:23,987
00:58:56,922
01:02:15,327
01:02:25,333
01:07:50,722
01:09:22,150
01:12:30,076
01:13:18,566
01:13:35,391
01:14:34,523
01:17:00,121
01:20:32,271
01:23:08,253
01:25:15,243
01:29:52,825
01:34:26,471
00:57:25,376
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